14/12/2022 08:34 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/1162FDB1/03AD1IbLCzktbakPjOXblye116DZJiA5j2mA1HTda3-WKuC8BKGZNrUwMQIaDd_I… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO - CONCORRÊNCIA Nº 0004/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público que o processo abaixo foi declarado
FRUSTRADO:

CONCORRÊNCIANº 0004/2022
OBJETO:Contratação de Empresa Especializada para prestação de
serviço de reforma e revitalização da Praça das Nações - Sant’Ana do
Livramento - RS, Contrato de Repasse nº
887882/2019/MTUR/CAIXA., para a Secretaria Municipal de
Turismo.

Data de assinatura:01 de dezembro de 2022

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:1162FDB1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 14/12/2022. Edição 3465
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/